
Smluvní strany:

a

A) Článek II. (Předmět Smlouvy) Smlouvy se mění následovně:

2. Odstavec 3 článku II. Smlouvy se ruší.

B) Článek III. (Prohlášení Dodavatele)mět Smlouvy) Smlouvy se mění následovně:

1

„Dodavatel prohlašuje, že jako společnost dlouhodobě se zabývající výrobou a odvysíláním TV 
pořadů splňuje jak z hlediska odborného, tak z hlediska splnění požadavků a podmínek, které k této

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na tomto znění dodatku č. 4 ke Smlouvě o výrobě a odbavení 
televizního zpravodajství uzavřené mezi smluvními stranami dne 19.8.2014 ve znění dodatku č. 1 ze 
dne 29.6.2016, dodatku č. 2 ze dne 13. 9. 2019 a dodatku č. 3 ze dne 30.6.2022 (dále jen „Smlouva").

„Vyrobené televizní zpravodajství bude odbavováno prostřednictvím programu TV Beskyd 
v systému televizních kabelových rozvodů ve vlastnictví Objednatele (dále jen systém „TKR Město 
Rožnov pod Radhoštěm "), jehož správcem je společnost 4 M Rožnov spol. s r. o., se sídlem Videčská 
473, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČO 45195579, a v systému provozovaném společností TKR 
Jašek, s.r.o., se sídlem Nádražní 628, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČO 25385780 na základě 
samostatného smluvního vztahu dodavatele s oběma společnostmi."

1. Město Rožnov pod Radhoštěm
se sídlem: Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČO:00304271
DIČ:CZ00304271
zastoupeno: Ing. Janem Kučerou, MSc., starostou města Rožnov pod Radhoštěm
(dále jen „objednatel")

Dodatek č. 4 
ke Smlouvě o výrobě a odbavení televizního zpravodajství 

uzavřené dne 19. 8. 2014

4. Odstavec 2 článku III. Smlouvy nově zní:

3. Odstavec 1 článku III. Smlouvy se ruší.

1. Odstavec 2 článku II. Smlouvy nově zní:

2. TV Beskyd s.r.o.
se sídlem: 1. máje 1000, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČO: 25844334
DIČ: CZ25844334
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 21218 
zastoupená panem Michalem Gerykem, jednatelem
(dále též „dodavatel")



C) Článek IV. (Výroba televizního zpravodajství) Smlouvy se mění následovně:

5. Odstavec 5 článku IV. Smlouvy nově zní:

„TV Pořady budou vyrobeny v odpovídající technické kvalitě."

6. Odstavec 6 a 7 článku IV. Smlouvy se ruší.

D) Článek V. (Odbavení televizního zpravodajství) Smlouvy se mění následovně:

7. Odstavec 2 článku V. Smlouvy nově zní:

9. Odstavec 4 článku V. Smlouvy se ruší.

E) Článek VI. (Odměna, platební podmínky a fakturační podmínky) Smlouvy se mění následovně:

10. Odstavec 1 článku VI. Smlouvy nově zní:

F) Článek Vlil. (Ostatní ujednání) Smlouvy se mění následovně:

11. Odstavec 5, 7, 8 a 9 článku Vlil. Smlouvy se ruší.

G) Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

2

činnosti vyžadují obecně platné právní a jiné předpisy, veškeré předpoklady k úspěšné realizaci 
práv a povinností vyplývající pro něho z této Smlouvy.“

„Dodavatel je povinen nejpozději ke dni účinnosti tohoto dodatku doložit objednateli smluvní vztah 
se společností 4 M Rožnov spol. sr.o. a společností TKR Jašek, s.r.o., jehož součástí bude závazek 
každé společnosti šířit program TV Beskyd v její programové nabídce a poskytnutí souhlasu 
dodavatele s užitím a vysíláním programu TV Beskyd. V souladu se Zákonem o vysíláníje společnost 
4 M Rožnov spol. sr.o. a společnost TKR Jašek, s.r.o. jakožto provozovatel převzatého vysílání 
povinna oznámit Radě pro rozhlasové a televizní vysílání změnu v registraci, tedy zařazení nového 
programu do programové nabídky, a to do 15 dnů ode dne vzniku změny."

„Odměna za služby a plnění poskytnutá v souladu s článkem IV. této Smlouvy byla stanovena 
dohodou smluvních stran a činí 104.326, -Kč měsíčně bez DPH. Odměna za služby a plnění 
poskytnutá v souladu s článkem V/l této Smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran a činí 
4.500, -Kč za jeden přenos bez DPH. K těmto částkám bude připočteno DPH ve výši sazby dle 
platných právních předpisů."

„Dodavatel se při odvysílání TV pořadů zavazuje postupovat profesionálně a v souladu s 
obecně platnými právními a jinými předpisy, zejména Zákonem o vysílání".

8. Odstavec 3 článku V. Smlouvy se zcela nahrazuje tímto zněním:



J) Dodatek byl vyhotovený ve čtyřech originálech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

3

K) Tento dodatek schválila Rada města Rožnov pod Radhoštěm dne 28.11.2022 usnesením č.
37/4/RM/28/11/2022.

TV Beskyd s.r o.
Michal Geryk, jednatel

I) Tento dodatek uzavřen dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem
zařazení programu TV Beskyd do programové nabídky vysílání společnosti 4 M Rožnov spol. s r.o. a
společnosti TKR Jašek, s.r.o. na základě smluvního vztahu mezi dodavatelem a těmito společnostmi
(v případě, že společnosti nezařadí program TV Beskyd do své programové nabídky ve stejný den,
nastává účinnost dnem pozdějším). Dodatek podléhá uveřejnění v Registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o
registru smluv v platném znění. Zveřejnění podle zákona o registru smluv zajistí objednatel.
Dodatek se uzavírá s rozvazovací podmínkou ve smyslu § 548 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník ve znění pozdějších předpisů, kdy v případě, že společnost 4 M Rožnov spol. s r.o. a
společnost TKR Jašek, s.r.o. nezařadí program TV Beskyd do své programové nabídky ani do 30. 4.

2023, tento dodatek automaticky zaniká.

H) Smluvní strany potvrzují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle,
nikoliv v tísni pod nátlakem či za jiných jednostranně nevýhodných podmínek. Tento dodatek
obsahuje úplné ujednání o jeho předmětu a všech náležitostech, které smluvní strany měly, či chtěly

projednat.

Ing. Jam Kupéra, MSc.
starosta-města Rožnov pod Ra

V Rožnově pod Radhoštěm, d

za objednáte

V Rožnově pod Radhoštěm dne 2027,




